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CURSO: CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES.
SEDE: SALA DE CAPACITACION/DIR. ACADEM.  FECHA: 30 JULIO - 03 AGOSTO 2012.  HORARIO: 08:00 -16:00 HRS. CUPO: 30 PARTICIPANTES.
FIRMA

N° PARTICIPANTE ADSCRIPCION PERFIL PROFESIONAL ;('JL/’J'\:JESO 3M1/AJTE; :;:'/T:g;:; ozj/L/iEG\::ssTo oaxfggiio
1 [[RODOLFO GARCIA GARCIA PL 14 EL CAMARON LICENCIADO EN DERECHO
2 |VOSE BOGAR PEREZ CORALES PL 25 SAN PABLO HUIXTEPEC LICENCIADO EN DERECHO
3 |IMINERVA GALVAN MARTINEZ PL17 AYUTLA LICENCIADA EN DERECHO
4 (SILVIA PEREZ HERNANDEZ PL 12 JAMILTEPEC LICENCIADA EN BIOLOGIA
5 |[BAUDEL FUENTES BALLESTEROS PL 34 GUEVEA DE HUMBOLDT ;'SE'C'IE':DO il R
6 [CUAUHTEMOC MARTINEZ VASQUEZ PL 29 XOXOCOTLAN LICENCIADO EN DERECHO
7 [ANGELICA MARTINEZ RUiZ PL 21 SAN PEDRO POCHUTLA :gmﬁ'@f&i’;‘oﬁwN'STRAC'ON bE
8 [[REYNA OSORIO CARRIZOSA PL 21 SAN PEDRO POCHUTLA CONTADORA
9
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14
15
16
17
18
19
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SEDE: SALA DE CAPACITACION/DIR. ACADEM.

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE OAXACA

Capacitacion Intersemestral 2012-2

CURSO: CIENCIA, TECNOLOGIA, SOCIEDAD Y VALORES.

FECHA: 30 JULIO - 03 AGOSTO 2012.

HORARIO: 08:00 -16:00 HRS.

CUPO: 30 PARTICIPANTES.

FIRMA

N°

PARTICIPANTE

ADSCRIPCION

PERFIL PROFESIONAL

LUNES
30/JULIO

MARTES
31/JULIO

MIERCOLES
01/AGOSTO

JUEVES
02/AGOSTO

VIERNES
03/AGOSTO

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30




